para rodagem visando a demanda do Mutirão de Limpeza Pública nos bairros do município de 

Itapiranga/AM, com fulcro no Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021. 

Art. 2° AUTORIZAR as despesas decorrentes do objeto deste Despacho, à Empresa FCT DE QUEIROZ 

EPP L2, CNPJ Nº 19.450.929/0001-40, no valor global de R$ 23.424,00 (vinte e três mil, quatrocentos e 

vinte e quatro reais), correrão a conta da seguinte dotação orçamentária - exercício financeiro de 2025: 

02.15.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES 

26.122.0011.2040.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Transportes 

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo